FRANCOMPANY CIA. LTDA.

Machala, 24 de marzo del 2008

Señora
Ibeth Geraldine Franco Tinitana
Ciudad

De mi consideración:

De acuerdo a lo preceptuado en el artículo Trigésimo Segundo del Estatuto Social de la Compañía, ha sido designado para el cargo de **PRESIDENTE**, por un periodo de **DOS AÑOS**./

Conforme al artículo Vigésimo Cuarto, usted en calidad de Presidente presidirá la Junta General de Socios, sean estas ordinarias o extraordinarias de la Compañía de Responsabilidad Limitada FRANCOMPANY CIA. LTDA.

La escritura publica de constitución de la Compañía de Responsabilidad Limitada FRANCOMPANY CIA. LTDA., fue otorgada ante el Notario Quinto del Cantón Machala, Dr. Leslie Marco Castillo Sotomayor el 28 de Mayo del 2007; aprobada por el señor Intendente de Compañías de Machala, mediante Resolución No. 07.M.DIC.0148 de 12 de julio del 2007; e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala con el No. 1261 y anotada el en Repertorio bajo No. 2785, el 21 de diciembre del 2007.

Atentamente,

Harrickson Franco Tinitana GERENTE GENERAL

ACEPTO el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía de Responsabilidad Limitada FRANCOMPANY CIA. LTDA., 24 de marzo del 2008.

Ibeth G. Franco Tinitana C. C. 070325073-8

annennez

97242

> APG CHILLS MISURE GALLARDO HIDAGE REGISTRAIXOR MERCANTIL DEL CANTON MACHALA